

Dane postępowania:			
<b>Kupujący:</b>	Komenda Wojewódzka Policji w Białymstoku		
<b>Nazwa postępowania:</b>	Dostawa części do pistoletów P-99		
<b>Organizator postępowania:</b>	Dawid Stepaniuk		
<b>Rozpoczęcie składania ofert:</b>	11-12-2020 10:00:00	<b>Zakończenie składania ofert:</b>	11-12-2020 13:00:00
<b>Typ postępowania:</b>	otwarte	<b>Grupa asortymentowa:</b>	Sprzęt i materiały uzbrojenia, części zamienne
<b>Liczba zaproszonych wykonawców:</b>	31	<b>Ile ofert zostało złożonych:</b>	1

Wybrane oferty:					
Nr:	Nazwa/opis towaru:	Ilość:	Cena brutto/JM:	Razem:	Firma:
1	Muszka stalowa nr 4 z farbą fosforującą (362-10-092)	20	0.01 PLN	0.25 PLN	FABRYKA BRONI ŁUCZNIK-RADOM SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
Komentarz kupującego : Oferta została wybrana ze względu na najkorzystniejszą cenę. Zamawiający uwzględni brak asortymentu opisanego pod poz. 1, 3 i 8 i pomniejszy wartość sumaryczną zamówienia o 0,55 gr brutto.					
2	Wkręt muszki stalowej (362-10-004)	20	19.47 PLN	389.42 PLN	FABRYKA BRONI ŁUCZNIK-RADOM SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
Komentarz kupującego : Oferta została wybrana ze względu na najkorzystniejszą cenę. Zamawiający uwzględni brak asortymentu opisanego pod poz. 1, 3 i 8 i pomniejszy wartość sumaryczną zamówienia o 0,55 gr brutto.					
3	Celownik stalowy nr 2 (361-19-090)	20	0.01 PLN	0.25 PLN	FABRYKA BRONI ŁUCZNIK-RADOM SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
Komentarz kupującego : Oferta została wybrana ze względu na najkorzystniejszą cenę. Zamawiający uwzględni brak asortymentu opisanego pod poz. 1, 3 i 8 i pomniejszy wartość sumaryczną zamówienia o 0,55 gr brutto.					
4	Zespół sprężyny powrotnej (360-30-000)	10	56.91 PLN	569.12 PLN	FABRYKA BRONI ŁUCZNIK-RADOM SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
Komentarz kupującego : Oferta została wybrana ze względu na najkorzystniejszą cenę. Zamawiający uwzględni brak asortymentu opisanego pod poz. 1, 3 i 8 i pomniejszy wartość sumaryczną zamówienia o 0,55 gr brutto.					
5	Pudełko z tworzywa sztucznego do pistoletu P-99	40	35.99 PLN	1 439.59 PLN	FABRYKA BRONI ŁUCZNIK-RADOM SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
Komentarz kupującego : Oferta została wybrana ze względu na najkorzystniejszą cenę. Zamawiający uwzględni brak asortymentu opisanego pod poz. 1, 3 i 8 i pomniejszy wartość sumaryczną zamówienia o 0,55 gr brutto.					
6	Kołek nakładki tylnej (360-20-043)	10	4.99 PLN	49.94 PLN	FABRYKA BRONI ŁUCZNIK-RADOM SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
Komentarz kupującego : Oferta została wybrana ze względu na najkorzystniejszą cenę. Zamawiający uwzględni brak asortymentu opisanego pod poz. 1, 3 i 8 i pomniejszy wartość sumaryczną zamówienia o 0,55 gr brutto.					
7	Zespół magazynka 15 naboju (362-40-000)	5	203.00 PLN	1 015.00 PLN	FABRYKA BRONI ŁUCZNIK-RADOM SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
Komentarz kupującego : Oferta została wybrana ze względu na najkorzystniejszą cenę. Zamawiający uwzględni brak asortymentu opisanego pod poz. 1, 3 i 8 i pomniejszy wartość sumaryczną zamówienia o 0,55 gr brutto.					
8	Denko magazynka (362-40-027)	15	0.01 PLN	0.18 PLN	FABRYKA BRONI ŁUCZNIK-RADOM SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
Komentarz kupującego : Oferta została wybrana ze względu na najkorzystniejszą cenę. Zamawiający uwzględni brak asortymentu opisanego pod poz. 1, 3 i 8 i pomniejszy wartość sumaryczną zamówienia o 0,55 gr brutto.					
9	Zespół magazynka 16 naboju (360-40-000)	7	204.00 PLN	1 427.97 PLN	FABRYKA BRONI ŁUCZNIK-RADOM SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
Komentarz kupującego : Oferta została wybrana ze względu na najkorzystniejszą cenę. Zamawiający uwzględni brak asortymentu opisanego pod poz. 1, 3 i 8 i pomniejszy wartość sumaryczną zamówienia o 0,55 gr brutto.					

10	Pudełko magazynka 16 naboju (360-40-054)	7	119.83 PLN	838.79 PLN	FABRYKA BRONI ŁUCZNIK-RADOM SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
Komentarz kupującego : Oferta została wybrana ze względu na najkorzystniejszą cenę. Zamawiający uwzględni brak asortymentu opisanego pod poz. 1, 3 i 8 i pomniejszy wartość sumaryczną zamówienia o 0,55 gr brutto.					
11	Zespół wkładki tylnej szkieletu (362-24-000)	5	509.00 PLN	2 544.99 PLN	FABRYKA BRONI ŁUCZNIK-RADOM SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
Komentarz kupującego : Oferta została wybrana ze względu na najkorzystniejszą cenę. Zamawiający uwzględni brak asortymentu opisanego pod poz. 1, 3 i 8 i pomniejszy wartość sumaryczną zamówienia o 0,55 gr brutto.					
12	Zespół wkładki tylnej szkieletu(stary wzór)	5	460.00 PLN	2 299.98 PLN	FABRYKA BRONI ŁUCZNIK-RADOM SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
Komentarz kupującego : Oferta została wybrana ze względu na najkorzystniejszą cenę. Zamawiający uwzględni brak asortymentu opisanego pod poz. 1, 3 i 8 i pomniejszy wartość sumaryczną zamówienia o 0,55 gr brutto.					
13	Zespół iglicy (360-14-000)	3	390.00 PLN	1 169.99 PLN	FABRYKA BRONI ŁUCZNIK-RADOM SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
Komentarz kupującego : Oferta została wybrana ze względu na najkorzystniejszą cenę. Zamawiający uwzględni brak asortymentu opisanego pod poz. 1, 3 i 8 i pomniejszy wartość sumaryczną zamówienia o 0,55 gr brutto.					
14	Tulejka oporowa (360-14-016)	10	15.88 PLN	158.79 PLN	FABRYKA BRONI ŁUCZNIK-RADOM SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
Komentarz kupującego : Oferta została wybrana ze względu na najkorzystniejszą cenę. Zamawiający uwzględni brak asortymentu opisanego pod poz. 1, 3 i 8 i pomniejszy wartość sumaryczną zamówienia o 0,55 gr brutto.					
15	Zespół spustu kompletny (360-23-000)	3	162.00 PLN	486.01 PLN	FABRYKA BRONI ŁUCZNIK-RADOM SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
Komentarz kupującego : Oferta została wybrana ze względu na najkorzystniejszą cenę. Zamawiający uwzględni brak asortymentu opisanego pod poz. 1, 3 i 8 i pomniejszy wartość sumaryczną zamówienia o 0,55 gr brutto.					
16	Zespół spustu kompletny (362-23-000)	4	190.00 PLN	759.99 PLN	FABRYKA BRONI ŁUCZNIK-RADOM SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
Komentarz kupującego : Oferta została wybrana ze względu na najkorzystniejszą cenę. Zamawiający uwzględni brak asortymentu opisanego pod poz. 1, 3 i 8 i pomniejszy wartość sumaryczną zamówienia o 0,55 gr brutto.					
17	Wycior (360-00-076)	40	40.36 PLN	1 614.25 PLN	FABRYKA BRONI ŁUCZNIK-RADOM SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
Komentarz kupującego : Oferta została wybrana ze względu na najkorzystniejszą cenę. Zamawiający uwzględni brak asortymentu opisanego pod poz. 1, 3 i 8 i pomniejszy wartość sumaryczną zamówienia o 0,55 gr brutto.					
18	Szczoteczka z obsadą (360-93-000)	40	21.00 PLN	839.84 PLN	FABRYKA BRONI ŁUCZNIK-RADOM SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
Komentarz kupującego : Oferta została wybrana ze względu na najkorzystniejszą cenę. Zamawiający uwzględni brak asortymentu opisanego pod poz. 1, 3 i 8 i pomniejszy wartość sumaryczną zamówienia o 0,55 gr brutto.					

<b>Przedmiot zapytania - 3 najlepsze oferty</b>					
Nr:	Nazwa/opis towaru:	Ilość:	JM:	Cena max brutto/JM :	FABRYKA BRONI ŁUCZNIK-RADOM SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
1	Muszkla stalowa nr 4 z farbą fosforyzującą (362-10-092)	20	szt.	60.00 PLN	0.01 PLN
2	Wkręt muszki stalowej (362-10-004)	20	szt.	20.00 PLN	19.47 PLN
3	Celownik stalowy nr 2 (361-19-090)	20	szt.	77.00 PLN	0.01 PLN
4	Zespół sprężyny powrotnej (360-30-000)	10	szt.	57.00 PLN	56.91 PLN
5	Pudełko z tworzywa sztucznego do pistoletu P-99	40	szt.	36.00 PLN	35.99 PLN
6	Kołek nakładki tylnej (360-20-043)	10	szt.	5.00 PLN	4.99 PLN
7	Zespół magazynka 15 naboju (362-40-000)	5	szt.	205.00 PLN	203.00 PLN

8	Denko magazynka (362-40-027)	15	szt.	11.00 PLN	0.01 PLN
9	Zespół magazynka 16 naboowego (360-40-000)	7	szt.	205.00 PLN	204.00 PLN
10	Pudełko magazynka 16 naboowego (360-40-054)	7	szt.	120.00 PLN	119.83 PLN
11	Zespół wkładki tylnej szkieletu (362-24-000)	5	szt.	510.00 PLN	509.00 PLN
12	Zespół wkładki tylnej szkieletu(stary wzór)	5	szt.	510.00 PLN	460.00 PLN
13	Zespół iglicy (360-14-000)	3	szt.	392.00 PLN	390.00 PLN
14	Tulejka oporowa (360-14-016)	10	szt.	16.00 PLN	15.88 PLN
15	Zespół spustu kompletny (360-23-000)	3	szt.	170.00 PLN	162.00 PLN
16	Zespół spustu kompletny (362-23-000)	4	szt.	200.00 PLN	190.00 PLN
17	Wycior (360-00-076)	40	szt.	41.00 PLN	40.36 PLN
18	Szczoteczka z obsadą (360-93-000)	40	szt.	22.00 PLN	21.00 PLN
<b>Wartość brutto oferty:</b>					15 604.35 PLN
<b>Wartość brutto zamówienia:</b>		15 604.35 PLN			
<b>Legenda:</b>		Wybrana oferta			

ZASTĘPCA NACZELNIKA  
Wydziału Zaopatrzenia, Inwestycji i Remontów  
Komendy Wojewódzkiej Policji  
w Białymstoku  
nałkom. *Dariusz Kajewski*

SPECJALISTA  
ZESPOŁU DS. UZBROJENIA  
Wydziału Zaopatrzenia, Inwestycji i Remontów  
Komendy Wojewódzkiej Policji w Białymstoku  
*Dawid Steganiuk*

